ATA Nº 01/2021

Aos quinze dias do mês de Junho de 2021 na Secretaria de administração,

reuniram-se os membros da comissão examinadora (designada através da

portaria nº 014/2020 ) do processo seletivo simplificado 005/2021 para

contratação de um Farmacêutico para analisar o currículo dos candidatos

conforme os critérios definidos no Edital.

 Conforme o edital os currículos analisados apresentaram os itens

necessários para ocupar o cargo, ficado com a seguinte ordem de

classificação

1º -  Julia Secreti – 45 pontos

.Lagoão, 15 de Junho de 2021.

                                                                         Comissão Examinadora:

ATA Nº 02/2021

Aos dois dias do mês de fevereiro de 2021 na Secretaria de Administração,

de Lagoão reuniram-se os membros da comissão examinadora (designada

através da portaria nº 014/2020) para publicação do resultado da banca

de Enfermagem analisado pela comissão, lembrando que tiveram

somente um inscrito. O resultado preliminar segue a divulgação:

1º lugar:  Mayane Suelen Telles da Silva

No cargo de Técnico de enfermagem nenhum inscrito no cargo

SEM MAIS.

                                                                    Comissão Examinadora:

ATA Nº 003/2021

Aos cinco dias do mês de fevereiro de 2021 na Secretaria de

Administração,  de Lagoão, reuniram-se os membros da comissão

examinadora (portaria nº 014 /2020) para confirmação da classificação do

Processo seletivo de Enfermeiro o qual tiveram somente um inscrito.

Não havendo interposição aos recursos segue a divulgação do resultado

final do processo seletivo:

1º lugar: Mayane Suelen Telles da Silva

                                                                                   Comissão Examinadora: